

Wykaz podręczników dla klasy czwartej Technikum im. K. K. Baczyńskiego

zawód – technik transportu kolejowego – 2024/2025 – 4TTK

Przedmiot	Podręcznik	Autor	Numer dopuszczenia
Obsługa osób i ładunków	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Przewozy pasażerskie i towarowe	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy 3	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	973/3/2021
Język niemiecki	Direkt plus 3A Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	1016/5/2021
Język niemiecki	Direkt plus 3A Zeszyt ćwiczeń	Opracowanie zbiorowe	
Podstawy pracy maszynisty	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Doradztwo zawodowe	Nauczyciel przekaze materiały we wrześniu		
Fizyka	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	1001/3/2021
Chemia	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	994/2/2020
Matematyka	Prosto do matury 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. II sm Prosto do matury 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	1013/3/2021
Chemia	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	
Język angielski	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	1141/2022

Historia	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	1021/4/2022
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	1034/1/2019
Język rosyjski	Kak raz 4 Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Olga Tatarczyk	
Biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	1006/3/2021
Język polski	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	1014/5/2021
Język polski	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	1014/6/2021
Religia	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu.		
Praca maszynisty	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu.		